BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 237 Lunes 4 de octubre de 2021 Sec. V-B.  Pág. 55854
cv
e:
 B
O
E-
B

Edificios (m²)
USO
1 Segura de León 21 1 06124A02100001
0000UR
María Antonia
Chávez Calderón
507.999 12.944,66 4.008,24 2.415,76 331,96 Pastos
Relación de bienes y derechos afectados por el acceso de la carretera EX-202
al parque fotovoltaico Centurión.
Finca Término Municipal Polígono Parcela Referencia Catastral Propietario Superficie
Catastral (m²)
Superficie
Afectada por
Accesos (m²)
Naturaleza
1 Segura de León 21 1 06124A021000010000UR María Antonia Chávez Calderón 507.999 80,47 Pastos
2 Segura de León 21 64 06124A021000640000UK Fernando Chávez Calderón 163.593 468,58 Pastos
3 Segura de León 21 9005 06124A021090050000UH Ayto Segura de León 58.847 1.663,07 Vía de comunicación de dominio público
(Camino)
4 Fuente de Cantos 8 9002 06052A008090020000WX Ayto Fuente de Cantos 50.168 631,82 Vía de comunicación de dominio público
(Camino)
5 Fuente de Cantos 8 122 06052A008001220000WG Chávez Calderon Dolores 259.691 65,11 Pastos, Improductivo, Labor o Labradío
secano
9 Segura de León 22 3 06124A022000030000UF Chaves Calderon Manuel 317.228 596,15 Pastos, Improductivo, Labor o Labradío
secano
10 Segura de León 22 9004 06124A022090040000UX Ayto Segura de León 11.492 623,63 Vía de comunicación de dominio público
(Camino)
129 Segura de León 21 3 06124A021000030000UX Lorenzo Rasero Quintanilla
Isabel Linares Díaz
331.670 1.785,77 Improductivo, Labor o Labradío secano
130 Segura de León 21 9001 06124A021090010000UE Ayto Segura de León 22.371 252,41 Vía de comunicación de dominio público
(Camino)
134 Segura de León 22 4 06124A022000040000UM Gala Muñoz Diego 164.197 457,24 Labor o Labradío secano
135 Fuente de Cantos 8 121 06052A008001210000WY Chávez Calderon Primitiva 474.510 88,56 Pastos, Improductivo, Labor o Labradío
secano
Badajoz, 28 de septiembre de 2021.- Director del Área de Industria y Energía,
Antonio J. Sánchez Conejero.